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               中華民國108年     單  位：千元，﹪

預計支用數 實際支用數 百分比 預計支用數 實際支用數 百分比 預計支用數 實際支用數 百分比

紅橘線路網建設

108年1月 300         -           -         300         -           -         152,613,300     152,416,086     99.87       

108年2月 15,300      17,640      -         15,600      17,640      -         152,628,600     152,433,726     99.87       

108年3月 18,300      151         0.83        33,900      17,791      52.48       152,646,900     152,433,877     99.86       

108年4月 300         -           -         34,200      17,791      52.02       152,647,200     152,433,877     99.86       

108年5月 300         -           -         34,500      17,791      51.57       152,647,500     152,433,877     99.86       

108年6月 300         -           -         34,800      17,791      51.12       152,647,800     152,433,877     99.86       

108年7月 300         -           -         35,100      17,791      50.69       152,648,100     152,433,877     99.86       

108年8月 300         -           -         35,400      17,791      50.26       152,648,400     152,433,877     99.86       

108年9月 300         -           -         35,700      17,791      49.83       152,648,700     152,433,877     99.86       

108年10月 300         15,662      -         36,000      33,453      92.93       152,649,000     152,449,539     99.87       

108年11月 120         -           -         36,120      33,453      92.62       152,649,120     152,449,539     99.87       

108年12月 509,880     359         0.07        546,000     33,812      6.19        153,159,000     152,449,898     99.54       

資料來源 : 由本局依每月「預算執行明細表」編製。

表1-1　高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設計畫經費執行進度

計  畫  別
本 月 支 用 數 年 累 計 支 用 數 總 累 計 支 用 數
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表1-2　高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設用地經費執行情形
單位：新台幣百萬元，﹪

補償費別
     總 計 土   地   補   償   費 房   屋   補   償   費 其   他   補   償   費 工      作      費

計畫別
預算數 累計支付數 餘(絀)數 執行百分比 預算數 累計支付數 餘(絀)數 預算數 累計支付數 餘(絀)數 預算數 累計支付數 餘(絀)數 預算數 累計支付數 餘(絀)數

紅橘線路網建設

108 年 第 1 季
20,991 20,793 198 99.06 20,004 19,807 197 450 450 0 473 473 0 64 63 1

108 年 第 2 季 20,991 20,793 198 99.06    20,004 19,807 197 450 450 0 473 473 0 64 63 1

    中華民國108年

108 年 第 2 季 20,991 20,793 198 99.06    20,004 19,807 197 450 450 0 473 473 0 64 63 1

108 年 第 3 季 20,991 20,793 198 99.06    20,004 19,807 197 450 450 0 473 473 0 64 63 1

108 年 第 4 季 20,991 20,793 198 99.06    20,004 19,807 197 450 450 0 473 473 0 64 63 1

備註：高雄捷運紅橘線路網業於民國97年全線通車，增設R24車站亦於民國101年完工通車啟用，該計畫用地取得已辦理完畢。
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中華民國 108 年底

紅橘線路網小計
42.48 38

　　紅線 R3(小港站)至R24(南岡山站)
29.214 24

97年4月(註)

　　橘線 O1(西子灣站)至OT1(大寮站)
13.266 14

97年9月

起 訖 點 路  線  里  程（公里） 車  站  數（站）

備註：高雄捷運紅線、橘線及R24南岡山車站，營運通車日分別為民國97年4月、97年9月及101年12月23日。

表1-3　高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設各路線里程分佈概況

完工年限

        單  位：公里、站

路 線 別 
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里  程 站  數 里  程 站  數 里  程 站  數

紅橘線路網小計 10.305 8 1.536 2 30.639 28

　　紅線
R3(小港站)至

R24(南岡山站) 10.305 8 1.128 1 17.781 15

2座機廠.1座行控中心

(紅橘線共用)
97年4月(註)

　　橘線
O1(西子灣站)至

OT1(大寮站)
- - 0.408 1 12.858 13 1座機廠.

97年9月

備註：

1.高雄捷運紅線、橘線及R24南岡山車站，營運通車日分別為民國97年4月、97年9月及101年12月23日。

2.捷運公共設施係指每一捷運路線所附屬之公共設施數量，此處公共設施包含機廠、行控中心、停車場。  

表1-4　高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設工程計畫概況

完工年限高     架 地    面 地    下

建   造   型   式
捷運公共設施(座、

處)路 線 別 起 訖 點

            中華民國  108 年 底                     單  位：公里、站、座、處
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單位：千元、﹪

比  率   比  率

單位預算 80 22,829 16,052 70.31% 6,777 29.69%

第一期特別預算 84～86 3,464,465 2,435,866 70.31% 1,028,599 29.69%

第二期特別預算 87 5,496,999 3,864,940 70.31% 1,632,059 29.69%

第三期特別預算 88 742,343 521,941 70.31% 220,402 29.69%

單位預算 89 5,592,807 4,418,318 79.00% 1,174,489 21.00%

單位預算 90 6,105,987 4,823,730 79.00% 1,282,257 21.00%

單位預算 91 9,996,454 7,897,199 79.00% 2,099,255 21.00%

附屬單位預算 92 12,700,844 10,033,667 79.00% 2,667,177 21.00%

附屬單位預算 93 26,585,348 21,002,425 79.00% 5,582,923 21.00%

附屬單位預算 94 37,433,777 29,572,684 79.00% 7,861,093 21.00%

附屬單位預算 95 16,620,447 13,130,153 79.00% 3,490,294 21.00%

附屬單位預算 96 6,902,503 5,452,977 79.00% 1,449,526 21.00%

附屬單位預算 97 4,783,569 3,779,020 79.00% 1,004,549 21.00%

附屬單位預算 98 10,541,422 8,327,723 79.00% 2,213,699 21.00%

附屬單位預算 99 1,947,616 1,538,617 79.00% 408,999 21.00%

附屬單位預算 100 2,586,020 2,042,956 79.00% 543,064 21.00%

附屬單位預算 101 1,475,078 1,165,312 79.00% 309,766 21.00%

附屬單位預算 102 456,396 360,553 79.00% 95,843 21.00%

附屬單位預算 103 1,104,413 872,486 79.00% 231,927 21.00%

附屬單位預算 104 128,531 101,539 79.00% 26,992 21.00%

附屬單位預算 105 131,233 103,674 79.00% 27,559 21.00%

附屬單位預算 106 1,439,646 1,137,320 79.00% 302,326 21.00%

附屬單位預算 107 - - - - -

附屬單位預算 108 - - - - -

資料來源：本局依歷年各期特別預算、追加(減)預算、 單位預算、附屬單位預算，「高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設計畫」預算編列數編製

中華民國108年

 預算年度別 �  備      註  

1. 紅橘線路網各級政府分擔

比例：中央79%、高市19%、

高縣2%。

2. 80、84～88年度預算金額

扣除事業自償部分    11%,

餘89%部分由各級政府按上述

比例分擔,換算比例後:中央

70.31%、高市16.91%、高縣

1.78%。事業自償部分11%暫

由高市府墊付，94年度已調

整由各級政府依比例分擔。

3. 各年度其他收入由各級政

府按比例分回。

4. 各年度各級政府實際分擔

數，依累計實際決算數分

擔。

5. 99.12.25縣市合併，原高

雄縣政府分擔部分併入高雄

市政府負擔。

表1-5 高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設計畫經費來源

 中央政府分擔金額 高雄市政府分擔金額
 預算金額 預算期別   
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                     中華民國 108 年 單位：公頃、千元

備註

面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格

紅橘線路網 166.04 165.79 19,806,943 0.57 - 11.10 1,313,080 1.21 1,152,840 134.33 17,037,594 1.23 190,426 2.56 99,110 0.22 - 13.80 - 0.77 13,893

1.機廠用地 113.89 113.89 14,974,598 - - 9.42 832,323 - - 104.47 14,142,275 - - - - - - - - - -

2.車站、變電站 18.84 18.84 2,317,560 0.22 - 0.84 334,316 1.01 1,142,409 3.91 763,211 0.12 10,668 1.42 53,068 0.22 - 10.35 - 0.75 13,888

3.路線穿越用地 11.26 11.26 1,092,301 0.30 - 0.54 125,324 0.004 293 4.75 742,687 1.11 179,758 1.12 44,239 - - 3.44 - - -

4.相關設施用地 22.05 21.80 1,422,484 0.05 - 0.30 21,117 0.20 10,138 21.20 1,389,421 - - 0.02 1,803 - - 0.01 - 0.02 5

同意使用 租   用

表1-6　高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設用地取得來源概況

合計 註  記
路線、廠站別

無償撥用 有償撥用 價   購 徵  收
預計取得面積

共  構地上權
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  人口搬遷  房屋全部拆除 房屋部分拆除 拆  除  工廠及設 遷    移 墳  墓 營業拆遷 限  期

計  畫  別 面　　積 面　　積 特殊建物  備 遷 移 農林作物 遷  移 損失補助 拆  除

戶 人 間 (平方公尺) 間 (平方公尺) (件) (件) (件) (件) (件) (件)

紅橘線路網建設
 77 210 119 23,461.55 16       4,870.94 3        14       542      5         7        185      

備註：

　　1.本表係累計表達整體紅橘線路網用地牴觸戶拆遷情形，非表達編表當年度用地牴觸戶拆遷執行情形。
　　2.高雄捷運紅橘線路網業於民國97年全線通車，增設R24車站亦於民國101年完工通車啟用，該計畫用地牴觸戶拆遷處理已辦理完畢。

表1-7　高雄都會區大眾捷運系統紅橘線路網建設沿線用地牴觸戶拆遷處理情形
中華民國 108 年
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單位：公頃

都市計畫土地使用

分區別
總計 紅線 橘線 南機廠 北機廠 大寮機廠

總 計 147.17 30.26 2.55 26.07 34.15 54.14

社 教 用 地 0.10 0.10 － － － －

住 宅 區 2.09 0.21 1.88 － － －

商 業 區 0.61 0.21 0.4 － － －

工 業 區 0.10 0.10 － － － －

農 業 區 54.14 － － － － 54.14

鐵 路 用 地 0.05 0.05 － － － －

停 車 場 0.32 0.32 － － － －

公 園 26.07 － － 26.07 － －

綠 地 0.22 － 0.22 － － －

捷運機廠專用區 34.15 － － － 34.15 －

園 道 26.40 26.40 － － － －

特 文 一 0.05 － 0.05 － － －

交 通 中 心 區 1.00 1.00 － － － －

廣 停 用 地 1.87 1.87 － － － －

文 教 用 地 － － － － － －

表1-8  高雄都會區捷運系統紅橘線用地辦理都市計畫變更情形

中華民國108年
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    單  位：%

預  定 實  際 比 較 (百分點) 預  定 實  際 比較 (百分點) 預  定 實  際 比較 (百分點)
高雄環狀輕

軌捷運建設

計畫(第二階

段工程進度)

108年1月 4.17 3.08 -1.09 4.17 3.08 -1.09 57.67 52.77 -4.90

108年2月 -7.89 1.97 9.86 -3.72 5.05 8.77 49.78 54.74 4.96

108年3月 4.60 2.18 -2.42 0.88 7.23 6.35 54.38 56.92 2.54

108年4月 4.44 2.70 -1.74 5.32 9.93 4.61 58.82 59.62 0.80

108年5月 4.19 1.78 -2.41 9.51 11.71 2.20 63.01 61.40 -1.61

108年6月 -10.09 1.57 11.66 -0.58 13.28 13.86 52.92 62.97 10.05

108年7月 3.20 1.14 -2.06 2.62 14.42 11.80 56.12 64.11 7.99

108年8月 3.92 0.66 -3.26 6.54 15.08 8.54 60.04 64.77 4.73

108年9月 2.95 0.55 -2.40 9.49 15.63 6.14 62.99 65.32 2.33

108年10月 3.21 0.67 -2.54 12.70 16.30 3.60 66.20 65.99 -0.21

108年11月 3.08 0.78 -2.30 15.78 17.08 1.30 69.28 66.77 -2.51

108年12月 2.69 0.59 -2.10 18.47 17.67 -0.80 71.97 67.36 -4.61

備註:

1.108年2月展延214天修正網圖。

資料來源 :由本局依每月「捷運系統計畫執行進度統計資料」彙編。

         

               中華民國108年

2.統包商中鋼公司就鐵道園區(九如路以南)用地交付提報第2次工期展延，並經捷運局於108.5.30同意展延183天在案，且網圖及網圖分析

  (第二階段-全工程預定施工進度)2版亦業經捷運局於108.6.25同意備查。

表2-1　高雄環狀輕軌捷運建設計畫執行進度

計  畫  別
本 月 執 行 進 度 年 累 計 執 行 進 度 總 累 計 執 行 進 度
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               中華民國108年     單  位：千元，﹪

 預計支用數  實際支用數 百分比 預計支用數 實際支用數 百分比 預計支用數 實際支用數 百分比

高雄環狀輕軌捷

運建設計畫

108年1月 3,729          707            18.96       3,729       707         18.96       10,274,357   8,833,404     85.98       

108年2月 12,990         9,434          72.63       16,719      10,141      60.66       10,287,347   8,842,838     85.96       

108年3月 22,422         224,607        -         39,141      234,748     -         10,309,769   9,067,416     87.95       

108年4月 314,441        260,972        83.00       353,582     495,720     -         10,624,210   9,328,388     87.80       

108年5月 224,075        14,578         6.51        577,657     510,298     88.34       10,848,285   9,342,966     86.12       

108年6月 70,472         237,094        -         648,129     747,392     -         10,918,757   9,580,060     87.74       

108年7月 257,510        15,295         5.94        905,639     762,687     84.22       11,176,267   9,595,355     85.85       

108年8月 202,280        344,752        -         1,107,919   1,107,439   99.96       11,378,547   9,940,107     87.36       

108年9月 196,794        13,255         6.74        1,304,713   1,120,694   85.90       11,575,341   9,953,362     85.99       

108年10月 184,232        535,358        -         1,488,945   1,656,052   -         11,759,573   10,488,720    89.19       

108年11月 32,330         5,215          16.13       1,521,275   1,661,267   -         11,791,903   10,493,935    88.99       

108年12月 1,310,849      10,417         0.79        2,832,124   1,671,684   59.03       13,102,752   10,504,352    80.17       

資料來源 : 由本局依每月「預算執行明細表」編製。

表2-2　高雄環狀輕軌捷運建設計畫經費執行進度

計  畫  別
本 月 支 用 數 年 累 計 支 用 數 總 累 計 支 用 數
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單位：新台幣百萬元，﹪
補償費別      總 計 土   地   補   償   費 房   屋   補   償   費 其   他   補   償   費 工      作      費

計畫別 預算數 累計支付數 餘(絀)數 執行百分比 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數

高雄環狀輕

軌捷運建設

計畫

108 年第 1季 1,227 1,075 152 87.61 872 728 144 95 89 6 257 256 1 3 2 1

表2-3　高雄環狀輕軌捷運建設用地經費執行情形
    中華民國108年

108 年第 2季 1,227 1,126 101 91.77 872 778 94 95 89 6 257 256 1 3 3 0

108 年第 3季 1,227 1,130 97 92.09 870 780 90 95 89 6 259 258 1 3 3 0

108 年第 4季 1,227 1,166 61 95.03 870 816 54 95 89 6 259 258 1 3 3 0
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單位:路段

108年第1季

 總　計 36 1 35 2

 未動工 14 - 12 -

 已動工 7 - 8 -

 完　工 15 1 15 2

108年第2季

 總　計 36 1 35 2

 未動工 14 -              11 -              

 已動工 7 -              9 -              

 完　工 15 1 15 2

108年第3季

 總　計 36 1 35 2

 未動工 14 - 10 -

 已動工 7 - 10 -

 完　工 15 1 15 2

108年第4季

 總　計 36 1 35 2

 未動工 13 - 10 -

 已動工 8 - 10 -

 完　工 15 1 15 2

路段工程

一、「高雄環狀輕軌捷運建設計畫」期程展延修

      正計畫書乙案，行政院105年8月12日函復

      交通部同意照辦。

二、已動工：

  1.候車站工程地面段8（C17、C18、C32~C37）

  2.路段工程地面段10（C17~C22、C32~C37）

三、已完工：

  1.候車站工程地面段15（C1~C10、C12~C16）、

    高架段1（C11）

  2.路段工程地面段15（C37~C10、C12~C17)、高

    架段2(C10~C12）

表2-4　高雄環狀輕軌捷運建設工程項目施工概況

中華民國108年

地面段地面段 高架段

     工程項目

 施工狀況

候車站工程

備　　註
高架段
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中華民國 108 年底

環狀輕軌 凱旋至一心路口 22.1 37 108年12月

2.預定完工年限為核定計畫之期程，目前已依程序提報修正計畫展延期程並送請交通部審議。

1.分段試營運通車日期：C1~C4 104年10月16日；C1~C8 105年7月4日；C8~C12 106年6月30日；C12~C14 106年9月26日。

備註:

起 訖 點 路  線  里  程（公里） 車  站  數（站）

表2-5高雄環狀輕軌捷運建設各路線里程分佈概況

預定完工年限

        單  位：公里、站

路 線 別 
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里  程 站  數 里  程 站  數 里  程 站  數

環狀輕軌 凱旋至一心路口 0.8 1 21.3 36 - - 1座機廠.
108年12月

(註)

備註:

2.預定完工年限為核定計畫之期程，目前已依程序提報修正計畫展延期程並送請交通部審議。

1.分段試營運通車日期：C1~C4 104年10月16日；C1~C8 105年7月4日；C8~C12 106年6月30日；C12~C14 106年9月26日。

起 訖 點

            中華民國  108 年 底                     單  位：公里、站、座、處

表2-6高雄環狀輕軌捷運建設工程計畫概況

預定完工年限高     架 地    面 地    下

建   造   型   式
捷運公共設施(座、

處)
路 線 別 
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單位：千元、﹪

比  率 比  率 比  率

附屬單位預算 92 16,000 12,000 75.00% 4,000 25.00%
附屬單位預算 93 2,667 2,000 75.00% 667 25.00%
附屬單位預算 94 47,600 35,700 75.00% 11,900 25.00%
附屬單位預算 95 439,900 350,500 75.00% 89,400 25.00%
附屬單位預算 96
附屬單位預算 97 60,000 60,000 100.00%
附屬單位預算 98 60,000 60,000 100.00%
附屬單位預算 99 97,000 97,000 100.00%
附屬單位預算 100
附屬單位預算 101 12,891 9,865 76.53% 3,026 23.47%
附屬單位預算 102 2,562,744 618,503 24.13% 1,064,105 41.52% 880,136 34.34%
附屬單位預算 103 1,924,510 735,473 38.22% 1,189,037 61.78%
附屬單位預算 104 1,552,619 1,025,734 66.06% 526,885 33.94%
附屬單位預算 105 1,248,334 445,785 35.71% 802,549 64.29%
附屬單位預算 106 1,414,519 744,000 52.60% 68,519 4.84% 602,000 42.56%
附屬單位預算 107 2,047,139 1,098,000 53.64% 949,139 46.36%
附屬單位預算 108 1,516,830 527,000 34.74% 457,830 30.18% 532,000 35.07%

  備      註 預算年度別  中央政府分擔金額
自償性經費

非自償性經費

1.本計畫原奉核定採BOT方

式辦理，各級政府分擔比

例為中央75%、地方25%，

嗣因招商不成，提報修正

計畫，改採政府自建方式

辦理。本案修正計畫於

101.11.26奉行政院核定，

總建設經費165.37億元，

自償率39.64%，自償性經

費及用地費由本府自籌，

非自償性經費部分，中央

與本府各負擔78％、

22％。

資料來源：本局依歷年附屬單位預算「高雄環狀輕軌捷運建設計畫」預算編列數編製

表2-7　高雄環狀輕軌捷運建設各路線經費來源

中華民國  108 年

 預算期別    預算金額  高雄市政府分擔金額
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                     中華民國 108 年 單位：公頃、千元

備註

面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格

環狀輕軌 16.12 16.12 847,882 0.01 -  0.32 111,288 0.03 11,475 0.52 285,979 -  -    -  -   -  -  1.86 -  13.38 439,140

1.機廠用地 3.39 3.39 289,172 -   -  0.01 2,964 -  -      0.36 213,518 -  -    -  -   -  -  -  -  3.02 72,690

2.其他用地 12.73 12.73 558,710 0.01 -  0.31 108,324 0.03 11,475 0.16 72,461 -  -    -  -   -  -  1.86 -  10.36 366,450

同意使用 租   用

表2-8　高雄環狀輕軌捷運建設用地取得來源概況

合計 註  記
路線、廠站別

無償撥用 有償撥用 價   購 徵  收
預計取得面積

共  構地上權
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  人口搬遷  房屋全部拆除 房屋部分拆除 拆  除  工廠及設 遷    移 墳  墓 營業拆遷 限  期

計  畫  別 面　　積 面　　積 特殊建物  備 遷 移 農林作物 遷  移 損失補助 拆  除

戶 人 間 (平方公尺) 間 (平方公尺) (件) (件) (件) (件) (件) (件)

高雄環狀輕軌捷運

建設計畫
2        4        15 3,818.77 1        14.00    -        1        11            -          -        1        

備註：本表係累計表達高雄環狀輕軌捷運建設沿線用地牴觸戶拆遷情形，非表達編表當年度用地牴觸戶拆遷執行情形。

表2-9　高雄環狀輕軌捷運建設沿線用地牴觸戶拆遷處理情形
中華民國 108 年
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單位：公頃

都市計畫土地使用

分區別
總計 機廠 第一階段通車路線 第二階段通車路線 土地開發

總 計 6.65             3.60             3.05             

社 教 用 地 -              -              -              

住 宅 區 -              -              -              

商 業 區 -              -              -              

工 業 區 -              -              -              

農 業 區 -              -              -              

鐵 路 用 地 3.60             3.60             -              

停 車 場 -              -              -              

公 園 -              -              -              

綠 地 -              -              -              

加 油 站 -              -              -              

捷 運 機 廠 專 用 區 -              -              -              

園 道 -              -              -              

特 文 一 -              -              -              

廣 停 用 地 -              -              -              

文 教 用 地 2.92             -              2.92             

機 關 用 地 0.06             -              0.06             

交 通 用 地 0.07             -              0.07             

中華民國108年

 表2-10　高雄環狀輕軌捷運系統用地及土地開發辦理都市計畫變更情形
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    單  位：%

預  定 實  際 比 較 (百分點) 預  定 實  際 比較 (百分點) 預  定 實  際 比較 (百分點)

岡山路竹延

伸線第一階

段(土建工程

進度)

108年1月 0.83 0.83 0.00 0.83 0.83 0.00 0.83 0.83 0.00

108年2月 0.37 0.37 0.00 1.20 1.20 0.00 1.20 1.20 0.00

108年3月 0.27 0.27 0.00 1.47 1.47 0.00 1.47 1.47 0.00

108年4月 0.64 0.79 0.15 2.11 2.26 0.15 2.11 2.26 0.15

108年5月 1.28 0.52 -0.76 3.39 2.78 -0.61 3.39 2.78 -0.61

108年6月 1.31 2.27 0.96 4.70 5.05 0.35 4.70 5.05 0.35

108年7月 1.33 1.02 -0.31 6.03 6.07 0.04 6.03 6.07 0.04

108年8月 1.41 1.46 0.05 7.44 7.53 0.09 7.44 7.53 0.09

108年9月 1.64 1.64 0.00 9.08 9.17 0.09 9.08 9.17 0.09

108年10月 2.05 2.03 -0.02 11.13 11.20 0.07 11.13 11.20 0.07

108年11月 3.17 3.10 -0.07 14.30 14.30 0.00 14.30 14.30 0.00

108年12月 (6.95) (3.28) 3.67 7.35 11.02 3.67 7.35 11.02 3.67

備註:108.11.27依契約核定工期展期，網圖配合修正。

資料來源 :由本局依每月「捷運系統計畫執行進度統計資料」彙編。

表3-1　高雄都會區大眾捷運系統岡山路竹延伸線建設計畫執行進度

計  畫  別
本 月 執 行 進 度 年 累 計 執 行 進 度 總 累 計 執 行 進 度

               中華民國108年
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               中華民國108年     單  位：千元，﹪

 預計支用數  實際支用數 百分比 預計支用數 實際支用數 百分比 預計支用數 實際支用數 百分比

岡山路竹延伸線

第一階段

108年1月 7,642          2,924          38.26       7,642       2,924       38.26       167,986      148,186       88.21       

108年2月 91,763         302            0.33        99,405      3,226       3.25        259,749      148,488       57.17       

108年3月 9,257          17,841         -         108,662     21,067      19.39       269,006      166,329       61.83       

108年4月 5,454          2,837          52.02       114,116     23,904      20.95       274,460      169,166       61.64       

108年5月 4,430          3,729          84.18       118,546     27,633      23.31       278,890      172,895       61.99       

108年6月 4,133          732            17.71       122,679     28,365      23.12       283,023      173,627       61.35       

108年7月 24,215         2,812          11.61       146,894     31,177      21.22       307,238      176,439       57.43       

108年8月 987            399            40.43       147,881     31,576      21.35       308,225      176,838       57.37       

108年9月 24,279         22,248         91.63       172,160     53,824      31.26       332,504      199,086       59.87       

108年10月 301            981            -         172,461     54,805      31.78       332,805      200,067       60.12       

108年11月 90,038         2,020          2.24        262,499     56,825      21.65       422,843      202,087       47.79       

108年12月 930,287        105,803        11.37       1,192,786   162,628     13.63       1,353,130    307,890       22.75       

資料來源 : 由本局依每月「預算執行明細表」編製。

表3-2　高雄都會區大眾捷運系統岡山路竹延伸線建設計畫經費執行進度

計  畫  別
本 月 支 用 數 年 累 計 支 用 數 總 累 計 支 用 數
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單位：新台幣百萬元，﹪
補償費別      總 計 土   地   補   償   費 房   屋   補   償   費 其   他   補   償   費 工      作      費

計畫別 預算數 累計支付數 餘(絀)數 執行百分比 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數 預  算  數 累計支付數 餘(絀)數

岡山路竹延

伸線第一階

段

108 年第 1季 75 43 32 57.10 49 25 24 4 1               3               22 17 5               0.3 -                0.3

108 年第 2季 75 46 29 61.09 49 25 24 4 2               2               22 19 3               0.3 -                0.3

表3-3　高雄都會區大眾捷運系統岡山路竹延伸線建設用地經費執行情形
    中華民國108年

108 年第 2季 75 46 29 61.09 49 25 24 4 2               2               22 19 3               0.3 -                0.3

108 年第 3季 75 46 29 61.09 49 25 24 4 2               2               22 19 3               0.3 -                0.3

108 年第 4季 75 46 29 61.09 49 25 24 4 2               2               22 19 3               0.3 -                0.3
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中華民國 108 年底

岡山路竹延伸線

第一階段
R24(南岡山站)至RK1(岡山火車

站)
1.46 1 109年12月

起 訖 點 路  線  里  程（公里） 車  站  數（站）

備註：預定完工年限為核定計畫之期程，目前已依程序提報修正計畫展延期程並送請交通部審議。

表3-4高雄都會區大眾捷運系統岡山路竹延伸線建設各路線里程分佈概況

完工年限

        單  位：公里、站

路 線 別 
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里  程 站  數 里  程 站  數 里  程 站  數

岡山路竹延伸線

第一階段

R24(南岡山站)

至RK1(岡山火車

站) 1.46 1 - - - - 109年12月

備註:預定完工年限為核定計畫之期程，目前已依程序提報修正計畫展延期程並送請交通部審議。

起 訖 點

            中華民國  108 年 底                     單  位：公里、站、座、處

表3-5高雄都會區大眾捷運系統岡山路竹延伸線建設工程計畫概況

預定完工年限高     架 地    面 地    下

建   造   型   式
捷運公共設施(座、

處)
路 線 別 
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                     中華民國 108 年 單位：公頃、千元

備註

面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格 面 積 價格

岡山路竹延伸線第

一階段
0.23 0.23 41,800 0.01 -  0.09 3,558.00 0.13 38,242 -   -        -  -    -  -   -  -  -  -  -  -    

1.車站、變電站 0.02 0.02 16,800 -   -  -  -      0.02 16,800 -   -        -  -    -  -   -  -  -  -  -  -    

